
29/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1073016&Texto=T&prgCod=857356

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1073016&Texto=T&prgCod=857356 1/1

 

 

Aviso 29/07/2020 11:02:17
 
Bom dia! Ref.: PE 021/2020 SESSÃO: 30/07/2020, às 09h00min Salientamos que, de acordo com as RETIFICAÇÕES ocorridas no Edital e seus Anexos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
021/2020 – que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE DANOS ELÉTRICOS, pelo período de 30 meses de execução, conforme ET
07.02.267, nas quantidades e condições estabelecidas no ANEXO II do edital, o valor da proposta a ser incluída no COMPRASNET para os lances deverá ser de “VALOR UNITÁRIO POR
LAUDO” - o valor máximo de referência para contratação da DMED é R$200,00 (duzentos reais). Vale ressaltar que o valor inicial na sala de disputa será de R$ 88.572,00, porém o valor
máximo aceitável para essa contratação será de até R$ 200,00, conforme consta nos autos do processo.

Fechar


